



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEABRA

Praça Benjamin Constant, 18 – Centro - CEP 46900-000

C.N.P.J. 13.922.604/0001-37 e-mail: seabralicitacao@hotmail.com

Fone/Fax: (075) 331-1421/1422

ERRATA HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 06/2017

REF: PROCESSO ANUAL Nº 4065/2017

No ato de homologação publicado no D.O.M. Edição Nº 990 de 12/04/2017,

ONDE SE LÊ:

“SUPERMIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA – ME., inscrito no CNPJ sob Nº 07.572.416/0001-23, com sede na Rua 03 de Maio Nº 333A, Bairro Caititu, Itaberaba – BA., CEP 46.880-000, o valor global de R\$ 34.870,00 (trinta e quatro mil e oitocentos e setenta reais), vencedor dos itens 05, 14, 15 e 33, conforme valores unitários, quantitativos e marcas dos itens e produtos abaixo:

ITEM	PRODUTO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	R\$ UNT	R\$ TOTAL	MARCA
5	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA / LEITE / MARIA	Und	17.050	2,45	17.050,00	PETAYAN
14	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA	Kg	5.340	3,68	5.340,00	KI SABOR
15	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	Kg	820	2,59	820,00	DONA MARIA
33	SUCO CONCENTRADO DE MARACUJÁ	Und	11.660	3,95	11.660,00	GRANVILLE
TOTAL ADJUDICADO					34.870,00	

LEIA-SE:

“SUPERMIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA – ME., inscrito no CNPJ sob Nº 07.572.416/0001-23, com sede na Rua 03 de Maio Nº 333A, Bairro Caititu, Itaberaba – BA., CEP 46.880-000, o valor global de R\$ 64.228,00 (sessenta e quatro mil, duzentos e vinte e oito reais), vencedor dos itens 05, 14, 15, 26 e 33, conforme valores unitários, quantitativos e marcas dos itens e produtos abaixo:

ITEM	PRODUTO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	R\$ UNT	R\$ TOTAL	MARCA
5	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA / LEITE / MARIA	Und	17.050	2,45	17.050,00	PETAYAN
14	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA	Kg	5.340	3,68	5.340,00	KI SABOR
15	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	Kg	820	2,59	820,00	DONA MARIA
26	ÓLEO DE SOJA	Und	6.990	4,20	29.358,00	SOYA
33	SUCO CONCENTRADO DE MARACUJÁ	Und	11.660	3,95	11.660,00	GRANVILLE
TOTAL					64.228,00	

ONDE SE LÊ:

“COMERCIAL LANDER LTDA., inscrita no CNPJ sob Nº 26.629.111/0001-55, com sede na Rua General Costa e Silva Nº 717, Bairro Baraúna, Feira de Santana – BA., CEP 44.020-165, pelo valor global de R\$ 256.450,23 (duzentos e cinquenta e seis mil, quatrocentos e cinquenta reais e vinte e três centavos), vencedor dos itens 13, 24, 26 e 28, conforme valores unitários, quantitativos e marcas dos itens e produtos abaixo:

ITEM	PRODUTO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	R\$ UNT	R\$ TOTAL	MARCA
13	EXTRATO DE TOMATE	Und	7.799	1,20	9.358,80	COLONIAL
24	MARGARINA	Und	6.447	1,64	10.573,08	DELICATA
26	ÓLEO DE SOJA	Und	6.990	4,90	34.251,00	SOYA
28	PEITO DE FRANGO CONGELADO	Kg	25.965	7,79	202.267,35	PRAMIN
TOTAL ADJUDICADO					256.450,23	

LEIA-SE:

“COMERCIAL LANDER LTDA., inscrita no CNPJ sob Nº 26.629.111/0001-55, com sede na Rua General Costa e Silva Nº 717, Bairro Baraúna, Feira de Santana – BA., CEP



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEABRA

Praça Benjamin Constant, 18 – Centro - CEP 46900-000

C.N.P.J. 13.922.604/0001-37 e-mail: seabralicitacao@hotmail.com

Fone/Fax: (075) 331-1421/1422

44.020-165, pelo valor global de R\$ 222.199,23 (duzentos e e vinte e dois mil, cento e noventa e nove reais e vinte e três centavos), vencedor dos itens 13, 24, e 28, conforme valores unitários, quantitativos e marcas dos itens e produtos abaixo:

ITEM	PRODUTO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	R\$ UNT	R\$ TOTAL	MARCA
13	EXTRATO DE TOMATE	Und	7.799	1,20	9.358,80	COLONIAL
24	MARGARINA	Und	6.447	1,64	10.573,08	DELICATA
28	PEITO DE FRANGO CONGELADO	Kg	25.965	7,79	202.267,35	PRAMIN
TOTAL					222.199,23	

ONDE SE LÊ:

“TOTAL GLOBAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO: 1.436.364,42 (um milhão, quatrocentos e trinta e seis mil, trezentos e sessenta e quatro reais e quarenta e dois centavos)”.

LEIA-SE:

“TOTAL GLOBAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO: R\$ 1.431.471,42 (Um milhão, quatrocentos e trinta e um mil, quatrocentos e setenta e um reais e quarenta e dois centavos)”.

Seabra/BA, 17 de Abril de 2017.

Fabio Miranda de Oliveira
Prefeito Municipal